



Bartłomiej Boros obejmuje stery w LZS Frednowy! Są też nowi piłkarze, a mają być kolejni

data aktualizacji: 2024.07.30



Dzieje się na lokalnym, piłkarskim rynku transferowym! Również jeśli chodzi o trenerów - wczoraj po 17.00 poinformowaliśmy o tym, że nowym szkoleniowcem Osy Ząbrowo został Marcin Szulc, a godziny nocne przyniosły z kolei informacje o LZS-ie Frednowy.

To może być **bardzo ciekawy sezon** w grupie 4 warmińsko-mazurskiej **A klasy**. Zarówno jeśli chodzi o skład drużynowy, jak i trenerów, którzy będą prowadzili te zespoły. O tym jednak wkrótce, tuż przed startem ligi. A inauguracja **sezonu 2024/25 A klasy** nastąpi w dniach **17-18 sierpnia**.

Wczoraj na naszym portalu informowaliśmy: [Marcin Szulc nowym trenerem Osy Ząbrowo!](#)

Ciekawie dzieje się także w **LZS-ie Frednowy**. Wczoraj z samego rana klub z **gminy Iława** poinformował o pozyskaniu dwóch nowych zawodników, **Mikołaja Pielenca** i **Huberta Czarzastego** (obaj pozyskani zostali z **Jezioraka Iława**, obaj są zawodnikami **formacji ofensywnej**

- Pielenc grał ostatnio w **Jezioraku II**, a Czarzasty był na wypożyczeniu w **Unii Susz**).

"Transfery dopięte, zatem możemy poinformować o naszych wzmocnieniach w klubie na sezon 2024/2025. Wzmocniliśmy się w każdej formacji. Na początek przedstawiamy 2 młodych zawodników"

- poinformował **LZS Frednowy** o 8 rano. Według naszej wiedzy, transferów do tego zespołu będzie więcej.

Już po 22.00 zielono-biali podali do publicznej wiadomości informację, o której nieoficjalnie w lokalnym środowisku piłkarskim mówiło się już kilka dni temu: trenerem A-klasowego zespołu został pochodzący z **Mątyk**, a mieszkający w Iławie **Bartłomiej Boros**. Co ciekawe, Boros grał niegdyś w LZS-ie.

BARTŁOMIEJ BOROS OBEJMUJE STERY

Wcześniej pisaliśmy, że będą zmiany w klubie i te zmiany stały się faktem. Na spotkaniu zarządu jednogłośnie stwierdzono, że potrzebny jest klubowi pozytywny impuls i to już w tym sezonie. Po długich rozmowach udało się. Mamy nowego trenera.

Bartek jest zdolnym młodym trenerem, który swój warsztat trenerski wzbogacał uczestnicząc w wielu szkoleniach i konferencjach. Posiada **licencję UEFA A** oraz dyplom **Trenera I Klasy**, licencjonowany **Trener Polish Soccer Skills**. Ukończył studia podyplomowe, kierunek: Rozumienie gry, oraz licencjackie, kierunek: Zarządzanie. Uczestnik wielu szkoleń i staży m.in. w takich klubach jak: **Lech Poznań, Raków Częstochowa, Pogoń Szczecin** czy **Olimpia Grudziądz**.

Obecnie jest **koordynatorem szkoły KS Constract Lubawa**, gdzie w minionym sezonie również pełnił rolę **asystenta w IV-ligowym zespole trawiastym**. Prowadził też w rozgrywkach zimowych **drużynę futsalu U-19 w**

nowopowstałej Centralnej Lidze Juniorów, gdzie drużyna wygrała grupę i uzyskała bezpośredni awans do Finałów Młodzieżowych Mistrzostw Polski U-19, zdobywając na nich srebrny medal (niestety ze względów osobistych trener nie wziął udziału w rozgrywkach finałowych).

Wcześniej związany z klubem **IKS Jeziorak Iława** (najpierw jako trener grup młodzieżowych, następnie jako koordynator akademii).

W klubie już jest wyczuwalna pozytywna atmosfera, nowa werwa do pracy, nowe cele. To wszystko miało wpływ na to, że w klubie pojawiło się kilku a nawet kilkunastu nowych zawodników.

Cieszymy się, że jesteś z nami i powodzenia na boisku

- to pełen komunikat LZS-u Frednowy.

Pierwszym meczem o stawkę, w którym Boros poprowadzi zespół z gm. Iława, będzie pucharowa rywalizacja (**1 runda Wojewódzkiego Pucharu Polski**) z **GSZS Delfinem Rybno**. Do spotkania dojdzie już **w piątek 2 sierpnia o 18.00 we Frednowych**. Natomiast rozgrywki ligowe LZS rozpocznie od (także domowego) pojedynku z **Zamkiem Kurzętnik**.

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75360-bartlomiej-boros-obejmuje-stery-w-lzs-frednowy-sa-tez-nowi-pilkarze-a-maj-a-byc-kolejni>